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Jour 

classe

hrs

classe/

mois

Jours

restants

Hrs

restantes

Congé statutaire 3 18 174 1044

5 journées pédagogiques communes générales 19 114 171 1026

12 journées pédagogiques communes de secteur #### 126 152 912

3 journées pédagogiques Secteur 20 120 131 786

13 78 111 666

Début de session 18 108 98 588

Fin de session 19 114 80 480

Méritas 15 90 61 366

Journée d'examen 19 114 46 276

Journée de récupération 19 114 27 162

100
e
 journée :  24 janvier 2025 8 48 8 48

Secteur administration, commerce et informatique 

24-25

Local 250

AOÛT SEPTEMBRE OCTOBRE

3  jours 19  jours 21  jours

NOVEMBRE DÉCEMBRE JANVIER

20  jours 13  jours 18  jours

FÉVRIER MARS AVRIL

19  jours 15  jours 19  jours

Octobre

MAI JUIN

19  jours 8  jours

TOTAL: 174 jours 936 heures
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